第６０８回役員会議事録

１．日 時 平成３０年 ３月１５日（木）１５時２０分～１５時２５分

２．場 所 学長室

３．出席者    森脇，杉戸，江馬，福士，鈴木，横山

  オブザーバー 吉田

４．議 事

（１）機能強化の取組状況について

議長から，資料に基づき，機能強化の取組状況について説明があった。また，次の

項目について設置計画の書類を文部科学省へ提出すること及び共同獣医学研究科共

同獣医学専攻の設置に伴い鳥取大学と協定書を締結したい旨の説明があり，審議の

結果，承認された。

      １ 国際連携専攻（JD）の設置

   ・岐阜大学・インド工科大学グワハティ校国際連携食品科学技術専攻

（設置母体：自然科学技術研究科）

・岐阜大学・インド工科大学グワハティ校国際連携食品科学技術専攻

（設置母体：連合農学研究科）

      ２ 共同獣医学研究科共同獣医学専攻の設置

      ３ 工学研究科工学専攻（博士課程）の設置